iZNIiK TRIATLONU
29. Haziran 2014
Yildiz Erkekler - Takim

1 Team: Balikesir Belediye Spor Kulibl

Rank Bib
3 403
4 402
5 404

Name

EMRE ERDIK
ENES KIZILCIK
SEMIH ERDIK

2 Team: Altay Spor Kulubu

Rank Bib
8 415
10 426
14 434
20 427
21 428

23 445

3 Team: Gelibolu Yildiz Spor Kullibu

Rank Bib
11 431
13 406
17 407

4 Team: Antalya Triatlon Spor Kullibi

Rank Bib
6 421
9 422
25 420

Name

ENDER GUNES

BERKAY ERCAN

EFE EGEMEN SEN

ALl SARIKAYA

BATUHAN CEMAL AKDAS

FURKAN HUSEYIN YUKSEL

Name

HAKAN ARSLAN
HAKAN AYDIN
KORHAN UNER

Name

STEPHEN BERK ISKIN
ANDREW MERT ISKIN
ADNAN EGE OGRETEN

Swim

0:06:11 (1)
0:06:29 (8)
0:06:18 (3)

Swim

0:06:57 (12)
0:07:04 (14)
0:07:25 (18)
0:08:18 (22)
0:06:57 (13)
0:08:04 (19)

Swim

0:08:16 (21)
0:07:24 (17)
0:08:56 (25)

Swim

0:06:18 (2)
0:06:27 (7)
0:06:24 (6)

™

0:00:19
0:00:22
0:00:20

™

0:00:28
0:00:24
0:00:34
0:00:30
0:00:40
0:01:00

™

0:00:26
0:00:36
0:00:32

T

0:00:24
0:00:21
0:00:34

5  Team: Canakkale Sualti ve Can Kurtarma Spor Kullibl

Rank Bib
15 417
18 401
26 419

Name

BURAK BEZMEZ

BERKE HAKKI GUNAYDIN
ATAHAN ATALAY

Swim

0:08:39 (23)
0:06:51 (10)
0:08:44 (24)

™

0:00:32
0:00:22
0:00:38

6  Team: Canakkale Cankurtarma Genglik ve Spor Kullibi

Rank Bib
19 423
27 424
28 425

Name

CAGRI EKEN
NiHATCAN TATU
ATAKAN ATA

Swim

0:10:06 (27)
0:12:01 (28)
0:13:01 (29)

T

0:00:38
0:00:30
0:01:00

Bike

0:19:43 (8)
0:19:25 (3)
0:19:32 (4)

Bike
0:19:43 (7)
0:20:59 (15)
0:21:23 (17)
0:21:52 (20)
0:24:26 (27)
0:23:22 (25)

Bike
0:19:48 (9)

0:20:33 (11)
0:20:26 (10)

Bike
0:19:36 (6)
0:20:53 (14)
0:22:49 (24)

Bike

0:20:44 (12)
0:21:05 (16)
0:22:00 (21)

Bike
0:20:48 (13)
0:23:44 (26)
0:31:37 (28)

T2

0:00:32
0:00:26
0:00:48

T2

0:00:28
0:00:29
0:00:24
0:00:28
0:00:17
0:00:22

T2

0:00:25
0:00:29
0:00:18

T2

0:00:32
0:00:25
0:00:28

T2

0:00:22
0:00:32
0:00:23

T2

0:00:18
0:00:22
0:00:32

Points: 5920
Run Total
0:10:14 (3) 0:36:56
0:10:21 (4) 0:37:02
0:10:27 (6) 0:37:23
Points: 5705
Run Total
0:10:42 (9) 0:38:15
0:10:37 (7) 0:39:30
0:11:02 (11) 0:40:45
0:12:52 (22) 0:43:58
0:11:40 (18) 0:43:59
0:12:29 (20) 0:45:15
Points: 5600
Run Total
0:11:03 (12) 0:39:56
0:11:18 (15) 0:40:17
0:11:38 (17) 0:41:47
Points: 5567
Run Total
0:11:06 (13) 0:37:53
0:11:14 (14) 0:39:18
0:15:44 (25) 0:45:56
Points: 5293
Run Total
0:10:40 (8) 0:40:55
0:13:49 (24) 0:42:37
0:16:59 (27) 0:48:42
Points: 4444
Run Total
0:11:49 (19) 0:43:37
0:16:41 (26) 0:53:16
0:17:32 (28) 1:03:39

Points
1939
1902
1864
1768
1767
1729

Points
1889
1878
1833

Points
1950
1908
1709

Points
1859
1808
1626

Points
1778
1489
1177
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